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  ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО

	
ГРУПНА ИЗЛОЖБА НА ЖЕНИ УМЕТНИЦИ 2024
НАСЛОВЕНА „ИНФИНИТИ“



	Име и презиме на авторката:



	Наслов на делото:


	Техника:
	Категорија:


	Димензија:

	Година:





Со пополнетата пријава, да се достават и фотографии од делата и од авторката,  и да се испратат на е-адресата: opstina.kocani@gmail.com

[bookmark: _GoBack]Ви благодариме за соработката!
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